Департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар
Муниципальное казённое учреждение муниципального образования город Краснодар

«Краснодарский научно-методический центр» (МКУ КНМЦ)

ПРИКАЗ

: /7 06 ';1447/77 - 2023 г. № _ А-/7
Г

г. Краснодар

00 итогах муниципального этапа Всероссийского (международного)

фестиваля «Праздник эколят - молодых защитников природы»

среди образовательных организаций
муниципального образования город Краснодар

В соответствии с приказои МКУ КНМЦ «О проведении

муниципального этапа — Всероссийского  (международного)  фестиваля

«Праздник эколят - молодых защитников природы» среди образовательных
организаций — муниципального образования город Краснодар (далее -
Фестиваль) от 05.07.2023 № 248-П и на основании решения экспертной
группы Фестиваля приказываю:

1. Считать:
1.1. Победителями — Фестиваля конкурсные — работы согласно

приложению № 1.

1.2. Призёрами Фестиваля конкурсные работы согласно приложению
№2.

1.3. Лауреатами Фестиваля конкурсные работы согласно приложению
Ne 3.

2. — Наградить победителей и призёров дипломами МКУ КНМЦ.
3. Контроль за выполнением. настоящего приказа возложить на

заместителя директора МКУ КНМЦ Ю.Ю.Михненко

Директор МКУ КНМЦ А.В.Шевченко

енек129)
BHULIDIUE]

a
m
d
d
o
p
»

«eokden
‘еняэчкоенуу

BHUI'E
]

«9MOWON
BH

ляни
Ка

экожт
%

|
экшгу»

[ /]
8о

UANOLOX
«THRWOX

dowyoH[]
‘eHgooudoq

|
 remouo

чтойийп
|
иончиаличололтоп

|
—

- 41на]]»
deronoedy

1
SUHAUIALIIE

9
8
0
0
0
1

eaOLed1oMIr

IDIMHLATITEE)
PHHHBLALOO0E]

O
W

AOTTVIN

aoxoandod
1 »

зЭ
6/,

9
q
u
a
r
e
l
n
d
o
d

|
«
A
r
o
d
u
d
u

инейход

«LT1
IN

Ted
HIIdLaY

“
e
H
g
o
d
r
H
E
O
N
I
N
Y

KIIrBIEH

-
i
y
a
d
e
r
e
g

- d
i
n
o
y
y

deronsedyy

1
«
e
x
u
r
o
n
i
r
e
n
d
r
o
x
e

vg010)]
|

HRUD»
Jorrg-oMey

|
w
a
r
d
y

ч
о
н
е
л
ч
а
т

О
Й

A
O
I
T
V
I
N

кех212]]»
лЭг

6/,
S

«LT1
N

Ted
umioLaY

«warudLarkw
ч
к
о
л
е
л
и
п
о
о
я

‘
B
H
E
I
A
O
]

«
л
о

unAdr
x
u
m
d
e
r
s

- @
н
э
]
]
»

deronoedy]

"1
И
И
М
О
Э
Б
И
Л
О
К
О
М
Е

е
г
ж
э
н
е
н

внонофео)

тшен
- в
к
о
и
й
]
 ]›

IDIMHHRLALOOE]
O
W

AOIIVIN

иишь&](»
лэК

9-6
у

«BTALOIOI
тэполон-чколиь

(
-виолиьА

Атодва
«p6

N

П
2

‘eHa0dUWHITeIrg
BHRILLOE))

я
‘dookn

я
вичисине]]

ondeq
|

иихолэ]]»
й
е
к
о
н
о
в
а
у

1
«ooeInt

eHHXE]
|

эн
ижпичфу04

Ч
»

‘авмеуц
яожьог)

O
W

AOITVIA

-daroew
и
и
т
ь
Ь

А] г»
лэн

9-6
€

чкэлелипо0я
uumderd

«ZIT
N

МВ
«ITHEWOX

“engodunmITeIrg
енэка

«хем^а
и
а

xumderds
|

иихол2]]»
deronsedy]

1
эинэки

12199

еносАнтсу
|

хиптен
я
R
L
O
H
R
I
C
 [»

изиннезип208
O
W

A
O
T
I
N

20xoondos »

1011
9-6

<
«861

N

П®2
HIDIdLAT

чкэтелипооя
‘еняооийоЧ

|
«иэзэт

X
H
N
T
H
I
L
B
W

sudorreg
- {1нэ]]»

deronoedy]
'4

«
е
м
и
з
о
и
к
е
н
а
&
ж
о
м
с

вляКО
ONHORMHHU]]

-
в
Э
г

э
и
ш
ч
К
о
Я
»

B
H
U
M
U
R
L
U
L

О
Й

A
O
I
I
V
I
A

к
е
х
о
1
2
]
»

лэг
9-6

Т

BHHINOITION
«поонжиоп/ч1008@

OQUHBEOHOWHEH
sudosorex

|
цу

suraLuroaodAd
О
И
Ф

19100ed
o
H
H
e
g
E
R
H

|
/eNMHLOPRA

О
И
Ф

0
0
/
0
0
1

BUTIBHUWOH]
к
е
н
л
о
в
а
в
о
я

|
5ф

«
a
r
o
d
u
d
u

ч
о
м
и
н
л
и
т
е
с

х
и
г
о
т
г
о
м

- лвтоме
м
и
н
у
Е
в
а
]
 ]>

виечил2эф
(олонгойен&гжэм)

оломэни2200229
внеле

OJIOHIIBHHIHHAN
иэгэлиг200П

MOIHUI))

@/
-/ у2°

T
I
N
H

A
N

&вемиби
s

1 N
HAUHEDKOIUAILT

N
E
P
I
O
L

10

OMHOHXHIN
O

Of
р
 ЧЧ…\

%
\

TIANHD
А
М
И

e
d
o
r
o
d
u
y

чколилоэМеЕ

а

sunedocedgo
озоняколинконок

|
—
«рчникой

иэшен
чолекен

‘еняочекоитека
|

кочиио
- Аяптемой

#ня92.090)
«ечилмэнпойэ]]»

«ооВих
Н
Э
г

eaoxsdgada)
WHHRAXO0D)»

|
—
енэкиу\

BHOXAT ]
ОП

ОП
A
O
V
I
N

-Чэтови
иитьА]г»

лэК
$1-01

П
«хем^@

хишен
я 91энеии

к
ч

лолекэц
o
m
A
r
A
g
»

e
H
H
H
I
K
A
Y

CITHEWOX
MIGHIIBHTION

‘енязчкиоес
©205

YOW
м
о
п

‘enndoreny
эиндки

12199
PHKILE ],

HATR)]
H
M
I
O
R
H
I
O
N
O
N
E
,

adiagoy]
{01

TIIOD
A
O
V
I
A

soxoondod
] »

лэн
ф101

от
чоговкм

XIGHIIBREBH
чколиь

‘еняочколенуу
‘еняээйину/

ченилмэпойэ[
|

«емилоикенаАжомс
кийо1миЯ

вяоитеву{
«Чим

имчнокэс»
в9д

BRUAY
ОП

О
П

A
O
V
I
N

вехоч2]]»
лэг

+1-01
6

sudo)
эйАляиАя

H
o
N
O
S
h
H
E
H

оп
edgoned}]

‘ениде]/
«&81

5

Ired
«
и
ч
и
и
ф
а
я
к
А
и

Ч
о
з
м
А
@
т
о
н
и

‘
е
н
я
2
ч
о
л
и

н
в
н
е
ж
е
п
е
н
у
\

|
иижол2]]»

deronoedy]
1

И
И
Х
О
Э
Б
И
Л
О
К
О
М
Е

e
n
n
d
o
r
e
n
y

vaodo)

|
«Ахэнеки

W
a
d
e
L
)
»

‘кине]/
mAd

[
ОЙМ

A
O
I
T
I
N

и
и
ш
ь
А
]
г
»

лэн
G-/,

8

8
N

чкэлелипооЯ
1qumAd

экомт
3

«112
N

КвЭ
‘еняойтневохэн\у

«
я
о
й
о
т
н
о
г
о
я

|
и
о
н
ч
к
а
т
и
ч
о
1
о
.
й
о
н

|
| иихо12]{»

Ч
е
к
о
н
о
е
й
 )

"1
«ооеия

В
И
К
О

BHHIMALS[T]

оП
LEIONC

10»
и
з
и
н
н
е
т
и
п
о
о
Я

О
Й

A
O
I
'
V
I
A

-Яэлови
иишь

А]г»
лэг

6
L

&

икЭтетиПо09
“еняойииитек

«ИМБОПЕЭНЕ

енэгЯ
в
н
и
з
@

&
]

Я
«8©Т

9
eo

«
и
ч
к
и
ф
т
я
к
А
и

‘чкэгехипооя
‘еняо2ийоч

«eoarr
эжейто

и
а
ч

х
и
т
е
л
о

иихо12]]»
derronoedy]

"1
M
H
M
O
O
h
H
I
O
L
O
N
E

BUMWIOI][
ндэ)

вн
e
X
M
H
O
A
U
A
D

и
х
и
н
н
е
з
и
п
2
0
8

О
Л

Л
О
П
У
Р

миить
]

[»
лэг

9-6
9

чкэлетипооЯ
«автОМЕ

HOHY
«69

5[
82

и
и
т
 12

‘
e
n
g
o
w
e
d
y

хичняколемона
А

«
H
M
B
O
Y
E
Y
I
E
N

нихо12]]»
deronoedy]

‘a1
«ooeIN

енну/
нвяйолий |

€4
HUTOY

RITHENO)]
O
W

Л
О
П
У
Р

-Яэлови
uumnAyry

191
9-6

S
«S0[

N

082
«THEWOX

чколелипооя
‘еняэйоли

unAds
х
и
т
@
е
л
2

иихо12]]»
deronoredy

1
э
и
н
э
к
и
А
т
2
9
я

кийву\
ознгэпя\у

«Чик
ичтои|»

иминнехипо0
O
W

A
O
I
T
9
N

20x00ndod
] »

лэг
9-6

4
qiroruiroaodAd

«
Z
E
T

N

Ted

HIDIdLAY
C
T
H
E
W
O
X

и
м
н
а
к
е
м
м
е
^
и

‘еняо9й0]
«эинэБошмМиИйи

ни^ал
х
и
т
а
л
о

- @
н
е
]
»

Ч
е
г
о
н
о
в
@
)

1
эинэки

1
1
9
8

№
н
э
К

ea0doniATHOY]

2оноэ][»
и
з
и
н
н
е
г
и
п
о
о
Я

O
W

A
O
I
T
I
N

Q0x09ndod
| »

лэг
9-5

€
«Q01

N

ed

HmIdIAY
чиэлехипооя

‘BHESRIONH]
«ondenr

BLRIFE
- dinoyy»

deronoed)y]
1

|
«емизоикенаАжомс

eHEaLe
],

eaoxegdoyy]
я
н
т
ж
е
н
т
о
»

к
е
х
о
ч
о
п
и
и
2
]
]

ОЙМ
A
O
I
T
Y
I
N

кехо12]]»
л
э

9-5
T

чкэтетипооя
и
и
т
@

12

‘еняэчкотену
BHEO()

‘енижмяипей Y]
‘чкэлетипо0Я

1
o\

лян
Кал

«
9
Т
 о
N

к
е

и
и
т
 12

‘еняочкиовЯ
«
a
r
k
d
i
e
n
o
s
e

HONMHHRLHIIOO0E
иих212]7»

deronsedy]
1

|

«
е
м
и
т
о
и
к
е
н
А
ж
о
м
с

eHEI108))
енока0)

y
o
x
o
d
o
j
»

BITHEWO)]
ОЙМ

A
O
I
T
V
I
N

в
е
х
о
г
э
]
»

лэг
9-6

i

BHHIIOIIION
члоонжаигон19л09в@

QUHRHOHOWHMEBH
wudosorex

|
цуп

в
и
э
л
и
к
о
в
о
м
 @
О
И
Ф

191008а
SHHRHERE]

|
/еминиовьА

О
И
Ф

0
0
/
0
0
1

BUTIBHUWOH
кентовасоя

|
5

в
г
в
я
н
а
2
2
ф

(
о
л
о
н
г
о
й
е
н
А
г
ж
а
м
)

о
л
о
м
э
н
и
э
2
0
0
2
2
9

BuELE
о
л
о
н
ч
и
е
н
и
п
и
н
и

s
o
d
a
c
u
d
n

«
а
ч
т
о
й
и
й
н

9
O
N
H
H
L
A
M
E
S

X
I
9
V
O
I
'
O
N

-
L
B
I
F
O
N
E

К
Е
—
—
Ц
М
Н
Ц
:
!

=
4
,

T
I
A
H

Mmm,_
Aepdudu

м
TN

НЧИНЯЖОКИ4И

W
YT

/
w
0

моэин;)

O
M
H
O
H
X
U
A

"OI'
O

i

ейолмодит
aIraInLIONEE

чколиьА
‘hrgdadOf

KHLIOIOME
«ежилоикена&жомс

н
и
з
н
е
т
о
н
о
)

sodegno)]

|
«
A
r
o
d
u
d
u

илэдэд»

|
э
ч
н
О
]
»

BYHEWOY]

9
9

П
О
Э

A
O
V
I
A

кехо12]]»
л
э

H1-01
11

`
19001

@3
Э
О
Й
И

3
«EOT

5

Ted
«
и
ч
к
и
ф
л
я
к
А
и

чкотетипооя
“BHEOHENO]

и
о
н
ч
к
о
л
и
Я
о
1
о
л
о
П

иихо12]]»
deronsedy]

“x
HHNOORHIOIONE

енин
о
м
ч
н
о
к
е

«ovad
я
qHEMY(»

WNHHHRLULOOE
О
Й

A
O
T
T
I
N

H
H
M
B
A
»

лэн
G-/,

01
J0TOXHOL

«ATred
WONILAY

«LT1
N

Yed
HIIOLOY

«WarruPLarAn
-молепэп

‘еняойозмия
€
лин1000/2

ейвяйее
- @кнг|]»

deronoedy]
1

ИИМОЭБИ.ЮНОМЕ
eHHARIA]

енимяога
|

—
иихоэъилокомс»

ьичэпииеу;
O
W

AOITYIN

иишь
А]г»

лэг
6/,

6
2йозхэйит

чкотитоэитвЕ
‘еняочкиовЯ

енкчле,
ечо2оме] |

«aiArrodn
‘воооэвия

хичняивьен
эМНЕЭКОН

euudeadepy
ч
и
о
л
и
ь

‘
е
н
я
о
й
и
л
и
т
е
к
а

оте
-
ч
а
ж
а
ф

в
н
о
м
и
о
в
й
)

«
d
o
e
I

енийолема
e
H
M
L
M
E
A
T
H
O
Y

|
M
итояо

‘I9IOIK»
‘кийвуц

вяэотге] ]
89

aN
ITI0D

A
O
V
I
N

-Яэтови
иитьА]г»

191
-1,

8
1921101010

-втэлиь/
‘BHEOMBIOUHEL))

euriry
esowndod

,
‘еняокиехиу\

BHKILR],
«
о
ж
п
и
я
н
к
о
)
»

«001
N

122
И
И
х
1
Э
Г

«
и
ч
н
и
ф
а
я
н
А
и

BHINEOIA
‘еняочй0]

||
«уемАж

элиежидо
лян

а1
pomders

- йнэ]]»
deronoedy]

"1
ИИХОЭБИЛОКОМС

кякелен
BPHAXHHOWD))

эн
‘е1в024»

и
х
и
н
н
е
х
и
п
о
о
8

О
Й

AOITYIA

иишьА]г»
лэг

9-5
д

чколетипооЯ
‘
е
н
я
о
б
и
л
и
т
е
к

чкэлелипооя
‘BHEISONANY

вчиелен
PHUHHUIE)]

«59
B\

Же2
HIDIDLAY

«тнеком
‘чкотетипооя

‘еняокае] |
«jrarodud

и
а

xumders
- @1нэ]]»

dervonoedy]
"1

SMHAIIALOIGE
киовловну/

вяэъей |
о
Т
ь

- [

ихиннезипо0Я
О
Й

л
О
Н
У

эохо2ьй09
] »

101
-G

[ч
чколигочоЖА@
и
ч
н
Я
К
Ж
М
Е
И

«
©

5(
Ш8о

«ITHEWOM
“engodrHeoNaINYy

«XIINOMOIBH
19uuAdi

g
o
m
d
e
L
o

иихо12]]»
d
e
r
o
n
o
e
d
y

1
эинЭКи

12199
внэка

чителенех,
этиежи0о

эр»
и
х
и
н
н
е
т
и
п
о
0
Я

ОМЛ
A
O
T
V
I
A

эох22Ъй09
] »

лэг
-G

$
чиэлетипоо8

“BHEORICONHE]
енкчи

.,
8
N

Henud
] ‘arrareinioog

19unAd
yomdero

«80T
N

ed
‘еняэчиенно |

|
(IBIOMITION-LEIONE

AHLIOIIION
ииход121]»

deronoedy]
1

|
| «емизоикенаАжомс

BHEON()
B
E
O
U
R
(
O
H

&
XK1201

g»
и
и
х
о
э
Ь
й
0
9

|

О
Й

A
O
I
T
V
I
A

кехо12]]»
лэг

9-6
g

qIraLUT0d0NAd
HISHIIrRI9eEAN

«ввомойт
)»

«H0T
AN

82
HHNOLAY

‘еняочкиоеЯ
«xenAd

AHINOIION
- @1нэ]]»

deronoedy]
1

|
«exurourendixode

eHUdOLEY]
BHUNUOLOY]

|
хишен

я B
L
O
H
E
L
»

umioondos
|

О
Й

A
0
V

кехо12]»
лэн

9-C
с

чкагетипоо8
‘еняокиехиу\

кчкелен|
ONHONIA|[

‘чиолетипооЯ
«091

5Х
8
о

‘еняэчиоленуу
«XBMhOQRQ

engodAidy
иихо12]{»

derouoedy]
1

|
«емизоигенаАжоме

BHOIF
BHONEIIAY

©
OIBHE

K
OL[y»

№49ПО)
HE9ORIR)]

О
Й

A
O
I
V
I
A

кехо12]»
101

9~
1

BAHLIONIION
9LO0HKIOY

9
1
0
0
8

QUHBEOHOWHEH
sudosorex

|
цу

srraLuroaodAd
О
И
Ф

1910084
OMHRESRE]

|
/RMMHIOBRA

О
И
Ф

0
0
/
0
0
1

BUITRBHUNOH
s
e
H
i
o
e
d
e
o
g

|
o\

«
a
v
o
d
u
d
n

G
O
N
H
H
L
A
M
E
B
E

х
и
ч
к
о
г
о
м

- LEIONE
X
H
u
r
e
e
d
 »

BIreanLddP
(
о
л
о
н
к
о
й
е
н
А
ж
э
м
)

о
л
о
м
э
н
н
2
2
0
0
2
2
Я

BUELE
O
I
O
H
I
U
E
N
H
I
H
H
A
N
W

яолвэй
Квг

моэин:)

—
5
У

70
+/10

Т
н

€
N

A
U
H
I
X
O
I
M
N
I
I
T

OMHOHXHUIN
'O

Of
#

Т
И
Л
Н
У

A
N

ейолмэйик
чколилоэиес

<)
тополон-Янолиь А

‘еняэвкомир
BHHY

O
M
H
O
R
M
I
I
 | чколелип208

IMhIIONOIMOY»
«001

3N
ш82

UMNOLAY
«ичиифаякАи

‘“еняойтнвохон\у
«кеовно

adow
ч
и
1
М
Э
Н
К
О
М

- 4хнэ]]»
deronoedy]

1
H
H
N
O
O
R
H
I
O
L
O
M
E

виовтовну/
Baar0do)]

н
и
ф
я
к
э
т

Xey»

u
m
i
o
d
n
d
o
s

|,
ОЙМ

A
O
I
V
I
N

M
M
I
M
h
A
T
)

191f
9-6

КА

чкэлетипо0я
BMHIO)]

BHUWOI]
«EQ

I\
Ted

HUNOLOY
«warruprarin

‘engodrHeoNaIry
«ойои

ээнио
|

‘WHONEJA]
HEMITIR |

- danoyp»
deronoedy]

1
H
U
N
O
O
h
H
I
O
L
O
N
E

в
И

е
н
и
й
т
е

э
э
н
и
е
й
х
о
2
о

ЭН»

|
|

‘вядр
еномнэжиго]{

О
М

A
O
I
T
Y
I
N

M
M
M

A
T

лег
-G

П

чкотетипо0Я
«5

o\
Жео.

«
и
ч
н
и
ф
а
я
к
А
и

‘
е
н
я
о
й
и
н
в
о
х
э
г
у

«|Коэк
9
1
o

иихо12]{»
deronoedy]

"1
U
M
M
O
O
h
H
I
O
L
O
N
E

внике® [
емивЬ,

2
1
И
0
4

эн»

ептеу\
BEONLAG

O
W

A
O
I
T
I
N

MMITIhAT(
лэн

9-6
01

чиэлетипооя
‘енязэйтнуу

.
енийби

енолифой |
sodAraukx

иомоэьисвиф
оп

«висвлнеф»
«681

5

ш82
HHNOLOY

«кнелох
d
o
w
i
A
d
i
o
n
u

‘еня224027)

«е1втоМЕ
K
L
Y

Я
И
л
М
о
Т
О
М

- 41нэ]]»
derronoedy]

1
эинэки

1
1
9
8

енийву{
в
н
и
з
и
А
т
о
д

A

QOWITIEIH»
uinioondod |,

О
М

A
O
V
I
A

so%oondog »

лэн
9-G

6
чколелипооЯ

‘
е
н
я
о
й
т
н
в
о
м
о
г
у

енийи
оянэпики] |

«9с1
5(

eo
«THEWOX

‘чиэлелипооя
е
н
я
о
ч
н
о
л
я
ц

«
р
я
н
и
г
Э

uukdi
х
и
т
е
л
о

иих212]7»
deronosedy]

"1
QUHOIIALOIGE

енизнокеЯ
Kexogoxdey]

A

- BLELONE)
MMMHHELHIINO0E

О
М

A
O
T
I
N

эожоэьй0я
] »

лэн
9-5

8
чкЭлетипо0Я

`
‘енязэйтнуу

BHEILR]
«локиовЯ»

<001
5(
e

иихогЭт
«(THEWON

OMHIMIOWH
|,

‘чкэхетипо08
191IAdT

SHINOLITON
- dinaYy»

deronsedy]
1

э
и
н
э
к
и
А
1
1
9
9

‘еняонечи
енин

омчкэ4
|

«
и
э
с
А
т

вмн229]]»

них22Ъй09
|

О
М

Л
О
П
У
Р

20х02ьй09
| »

лэн
9-¢

i
2
4
1
9
 Ах

H
o
M
O
R
M
E
U
(

|
«LKIFONMION

GoNHEL
оп

d
o
n
A
d
r
o
n
n

хачняилфопо
«уб

I

Ке2
«ITHRWOX

‘
e
n
g
o
d
i
r
H
e
s
o
n
y

K
U

1919MEIT
п
А
а

x
u
m
d
e
r
o

иих212]]»
derronoedy]

"1
э
и
н
о
к
и
А
1
1
9
8

‘енико]]
eHHIBdO] |

эчвонефокиэ]]»
ижиннезипооЯ

ОЙМ
Л
О
П
У
У

soxoandos
] »

лэг
9-5

9